

22 24 03 Telefoner för fasta nät

Egenavgift

Ingen egenavgift

Förskrivningsrätt

Förskrivningsrätten avser bildtelefon, telefax och IR-styrd telefon.

Arbetsterapeut för patient med funktionsnedsättning av neuromuskuloskeletal och rörelserelaterade funktioner*

Logoped för patient med funktionsnedsättning av röst- och talfunktioner*

Kriterier för förskrivning

Som komplement till omgivningskontroll kan IR-styrd telefon förskrivas om personen inte kan telefonera med telefoner från öppna handeln.

Statsbidrag till utrustning för elektronisk kommunikation lämnas till region enligt SFS 2014:298 3§.

Gränsdragning kommun-landsting avtal 2013: Hälsocentral i första hand

Eget ansvar

Telefoner och tillbehör som finns att köpa i öppna handeln är eget ansvar.

Stöd till förskrivare i förskrivningsprocessen

Individuell behovsbedömning

Bedömning av alternativt telefoneringshjälpmedel görs av Kommunikationsteamet och/eller av Pedagogiska hörselvården.

Förmågan att d360 att använda kommunikationsutrustningar och kommunikationstekniker* utan alternativt telefoneringshjälpmedel ska bedömas (ingen, lätt, måttlig, stor, total svårighet)*.

Individuell målsättning

Målsättningen ska ange förmågan till fjärrkommunikation genom att använda kommunikationsutrustningar och kommunikationstekniker* med alternativt telefoneringshjälpmedel.

Val av produkt

För personer med nedsättning av röst- och talfunktioner*: Kommunikationsteam.

För personer som är döva, gravt hörselskadade och dövblinda: Pedagogiska hörselvården.

Information

Lånevillkor

Föreskrivning av hjälpmedel skickas med post till:
Kommunikationsteam, Köpmangatan 37, 972 33 Luleå.

Uppföljning och utvärdering av uppsatt mål

Utvärdering av personens förmåga att använda kommunikationsutrustningar och kommunikationstekniker* med alternativt telefoneringshjälpmedel enligt uppsatt mål ska ske (ingen, lätt, måttlig, stor, total svårighet)*.

Föreskrivaren ska ta ställning till eventuell åtgärd och/eller fortsatt uppföljning.